fl5f?rr

CAIAM MUNICIPAL DE

REQUERIMENTO: 10612019-CMQ

Quixeré, 09 de outubro de 2019.

Ao
Exmo. Sr.
FRANCISCO RAIMUNDO SANTIAGO BESSA
PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ - CE

Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vem a presença de Vossa Excelência para solicitar a este Poder Municipal o

calçamento da Rua Joaquim Cipriano, com início no Estádio de futebol José Joaquim até a

caixa d'água do SAAE, pois beneficiará todos os moradores desta localidade.

Dessa forma, peço a Vossa Excelência tomar as providências necessárias no

sentido atender este pedido.

Esperando o atendimento da solicitação e sendo somente o que disponho para o

momento, antecipadamente agradeço e aproveito a oportunidade para renovar votos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

7 	 /

c

JOSÉADEMIRDESOUSA - PRTB
r

-

RUA JOSÉ GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. CNPJ: 12.461.61910001-03
FONE: (88) 3443.1288 - EMAIL: CAMARAQuIXEREGMAIL.COM

CEP 62.920-000 - QUIXERÈ-CE